
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 24 грудня 2024 року                     Судилків                           № 251 
 

Про надання дозволу на вчинення правочину  

 

На підставі статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу України, пункту 

67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866, статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», подання Служби у справах дітей Судилківської сільської ради від 

20.12.2024 року № 01-11/548, рішення комісії з питань захисту прав дитини Судилківської 

сільської ради від 24.12.2024 року (протокол № 16), розглянувши заяву неповнолітньої 

_____________, від _________ року, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл неповнолітній ________, ___________ року народження (паспорт № 

_______, виданий ________ року, орган, що видав _______), яка проживає за 

адресою:_______________, на вчинення правочину щодо продажу  1/3частки автомобіля 

«____», модель ___________ року випуску, тип - загальний легковий універсал-В, номер шасі 

(кузова, рами ) __________, державний реєстраційний номер ________, колір - сірий, на 

підставі свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу серії _______, дата реєстрації – 

_______ року, виданого _______, яка діє за згодою матері ________, _______ року 

народження ( паспорт _______, виданий _______ року Шепетівським МРВУМВС України в 

Хмельницькій області). 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби у справах 

дітей Оксану Федорчук. 

 

 

 

 

      Сільський голова                                                                                              Тетяна КОТИК            

 

 

 


